
Veřejná sout ěž  Lo – 63
Termín:  9.-10.8.2013                          .sou těž   TŘEBOŇ   1.závod pátek

NSS - A

Reg
Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal

KWL S V TH Stavební zkouška Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 
Bodový zisk Po řadí

[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3
1 1 Lukeš Martin KloM Nautilus Proboštov BMW ORACLE 1:20 1,000 0,365 3,46 0,8084 75 76 77 76,000 1586 1282,1 38,54 59940 48455 1,44 2752 2225 50,00 164,539 2

1 2 Lukeš Jakub KloM Nautilus Proboštov RG65 0,650 0,120 1,00 0,6027 68 73 70 70,333 2072 1248,7 39,57 3067 1848 37,79 ### ### 0,31 147,694 7

1 3 Mrákotová Lenka Pardubice Critter 1:10 1,120 0,516 8,80 0,8819 75,667 75,667 75,667 75,667 1949 1718,9 28,75 2383 2102 33,24 2897 2555 43,54 152,440 5

1 9 Mikulka Peter SK KLoM Vltava Shamrock 5 0,95 0,724 7,000 1,1261 92 1558 1754,5 28,16 1879 2116 33,01 3557 4006 27,77 153,175 4

1 5 Mudra Přemysl 189-024 Česílko Atlantis 1:20 1,100 0,827 17,30 1,1058 71 73 72 72,000 1442 1594,6 30,99 1913 2115 33,02 3460 3826 29,07 136,005 8

1 6 Jakubík Miloš Admirál Jablonec Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,63 1,1065 76,000 1173 1297,9 38,07 1518 1680 41,59 2934 3246 34,26 155,657 3

1 7 Podhorný Peter SK Safir 1:12 0,950 0,390 3,30 0,8534 68 68 68 68,000 1158 988,23 50,00 1637 1397 50,00 3383 2887 38,53 168,000 1

1 8 Kroupa Milan KLoM Admirál Jablonec n. N. Endeavour 1:25 1,032 0,994 13,380 1,2524 90 95 93 92,667 1325 1659,4 29,78 1872 2344 29,79 2985 3738 29,75 152,236 6
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Typová lo ď 0,988 0,595 8,859 1,000 TH pro Kf = 1 1,002 Kf= 0,998

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě Lukeš Petr

Rozhod čí Ladislav Bláha
Jakubíková

Hlavní rozhod čí Lukeš Petr
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. Tz1 Tz2 Tz3



Veřejná sout ěž  Lo – 63
Termín: 9.-11.8.2013                           .sou těž  TŘEBOŇ  1.závod pátek

NSS – B

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal
KWL S V TH

 
Stavební zkouška

KT
Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 

Bodový zisk Po řadí
[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3

1 1 Abel Štwfan SVK Antinea 1:15 0,720 0,560 7,500 0,9925 88,333 2173 2156,75 36,48 3490 3463,91 20,93 3612 3585 29,70 154,512 5

1 2 Kozák Peter KLoM Bojnice Maribella 1:10 2,4 0,820 0,410 4,340 0,8121 72 72 72 72,330 9999 8120,68 9,69 1785 1449,69 50,00 2622 2129,45 50,00 172,330 2

1 3 Medvěděv Michal 131-022 KLM Admirál Jablonec n. N. Sprey 1:10 2,4 1,010 0,950 15,800 1,0886 85,333 85,333 85,333 85,333 1633 1777,62 44,26 1977 2152,08 33,68 3261 3549,8 29,99 163,274 4

1 4 Mrákota bez kozy KLM Delta Pardubice Jolie Brise 1:14 1,050 1,140 17,600 1,1682 95 91 96 94,000 1347 1573,54 50,00 1840 2149,45 33,72 3602 4207,79 25,30 177,722 1

1 5 Zeman Jaroslav KloM Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 0,996 0,724 20,400 0,9548 90 95 90 91,667 1801 1719,58 45,75 2374 2266,68 31,98 9999 9546,98 11,15 169,398 3

1 6 Neupauer Jan SVK Smeralda 1:12 0,730 0,428 4,000 0,8748 88,5 4578 4004,78 19,65 9999 8747,01 8,29 3503 3064,38 34,75 142,891 6
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Typová lo ď 0,888 0,702 11,607 1,000 TH pro Kf = 1 1,136 Kf= 0,880

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě Pert Lukeš

Rozhod čí Ladislav Bláha

Jakubíková 

Hlavní rozhod čí Pert Lukeš

Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. T

z1
T

z2
T

z3



Veřejná sout ěž  Lo – 63
Termín:   9.-11.2013                        .sout ěž  TŘEBOŇ  2.závod sobota

NSS - A

Reg
Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal

KWL S V TH Stavební zkouška Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 
Bodový zisk Po řadí

[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3
1 1 Lukeš Martin KloM Nautilus Proboštov BMW ORACLE 1:20 1,000 0,365 3,46 0,8035 75 76 77 76,000 2221 1784,6 45,42 1967 1581 50,00 2072 1665 36,30 171,416 1

1 2 Lukeš Jakub KloM Nautilus Proboštov RG65 0,650 0,120 1,00 0,5990 68 73 70 70,333 3853 2308 35,12 2922 1750 45,15 2577 1544 39,15 154,634 6

1 3 Mrákotová Lenka Pardubice Critter 1:10 1,120 0,516 8,80 0,8766 75,667 75,667 75,667 75,667 9999 8765,3 9,25 2818 2470 31,99 2312 2027 29,82 137,478 8

1 9 Mikulka Peter SK KLoM Vltava Shamrock 5 0,95 0,724 7,000 1,1193 92 9999 11192 7,24 9999 11192 7,06 9999 11192 5,40 106,303 10

1 5 Mudra Přemysl 189-024 Česílko Atlantis 1:20 1,100 0,827 17,30 1,0992 71 73 72 72,000 2204 2422,6 33,46 9999 10991 7,19 1963 2158 28,01 133,467 9

1 6 Jakubík Miloš Admirál Jablonec Atlantis 1:25 1,100 0,827 16,63 1,0998 76,000 1809 1989,6 40,74 1705 1875 42,14 1555 1710 35,34 158,881 3

1 7 Podhorný Peter SK Safir 1:12 0,950 0,390 3,30 0,8483 68 68 68 68,000 1911 1621 50,00 1873 1589 49,74 1425 1209 50,00 168,000 2

1 8 Kroupa Milan KLoM Admirál Jablonec n. N. Endeavour 1:25 1,032 0,994 13,380 1,2448 90 95 93 92,667 2156 2683,9 30,20 1977 2461 32,11 2178 2711 22,29 154,976 5

1 9 Špinar Jiří 131-015 KLoM Admirál Jablonec n. N. Endeavour 1:29 0,920 0,710 8,800 1,1197 88 93 92 91,000 2454 2747,7 29,50 1922 2152 36,72 2018 2260 26,75 157,219 4

1 10 Halama Libor KLoM Admirál Jablonec n. N. Pirát 1:10 0,988 0,516 8,710 0,9268 70 66 68 68,000 3090 2863,8 28,30 2200 2039 38,76 1858 1722 35,10 141,855 7
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Typová lo ď 0,981 0,599 8,838 1,000 TH pro Kf = 1 1,008 Kf= 0,992

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě Lukeš Petr

Rozhod čí Ladislav Bláha
Jakubíková

Hlavní rozhod čí Likeš Petr
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. Tz1 Tz2 Tz3



Veřejná sout ěž  Lo – 63
Termín:  9.-11.2013                         .sout ěž  TŘEBOŇ   2.sout ěž sobota

NSS – B

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko Kristal
KWL S V TH

 
Stavební zkouška

KT
Čas dosažený T(s), p řepočtený Tz(s), body 

Bodový zisk Po řadí
[m] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j b1 2. j b2 3. j b3

1 1 Abel Štwfan SVK Antinea 1:15 0,720 0,560 7,500 0,9837 88,333 5100 5016,79 14,76 9999 9835,86 8,84 9999 9835,86 5,81 111,932 5

1 2 Kozák Peter KLoM Bojnice Maribella 1:10 2,4 0,820 0,410 4,340 0,8049 72 72 72 72,330 1840 1481,05 50,00 2160 1738,62 50,00 1420 1142,98 50,00 172,330 1

1 3 Medvěděv Michal 131-022 KLM Admirál Jablonec n. N. Sprey 1:10 2,4 1,010 0,950 15,800 1,0789 85,333 85,333 85,333 85,333 2919 3149,21 23,51 1952 2105,95 41,28 1858 2004,53 28,51 155,122 3

1 4 Mrákota bez kozy KLM Delta Pardubice Jolie Brise 1:14 1,050 1,140 17,600 1,1578 95 91 96 94,000 1902 2202,09 33,63 2038 2359,55 36,84 1774 2053,9 27,82 164,470 2

1 5 Zeman Jaroslav KloM Nautilus Proboštov Brilliant 1:15 0,996 0,724 20,400 0,9463 90 95 90 91,667 3321 3142,63 23,56 2406 2276,77 38,18 2617 2476,44 23,08 153,412 4

1 6 Neupauer Jan SVK Smeralda 1:12 0,730 0,428 4,000 0,8670 88,5 9999 8669,11 8,54 9999 8669,11 10,03 9999 8669,11 6,59 107,070 6

1 7 Douša Ladislav KloM Písek Benjamin  W. Latham1:22 1,050 0,910 9,000 1,0472 64 68 65 65,6667 9999 10470,7 7,07 5160 5403,42 16,09 4058 4249,43 13,45 95,203 7
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Typová lo ď 0,911 0,732 11,234 1,000 TH pro Kf = 1 1,146 Kf= 0,872

Stavební zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Licence Podpis
Rozhod čí                Ved. startovišt ě Lukješ Petr

Rozhod čí Ladislav Bláha
Jakubíková

Hlavní rozhod čí Lukeš Petr
Sekretá ř Sekretá ř

Celkem 
st. zk. T

z1
T

z2
T

z3



        Regata  Třeboň  neděle 11.8.2013

   jméno                              pořadí              počet kol

Kroupa Milan    1. 8 kol
Jakubík Miloš  2. 8 kol
Mudra Přemek  3. 8 kol
Halama Libor  4. 7 kol
Podhorný Peter  5. 7 kol
Kozák Peter  6. 7 kol
Mrákotová Lenka  7. 7 kol
Mrákota Josef  8. 7 kol
Lukeš Martin  9. 5 kol
Lukeš Kuba        10. 5 kol
Medvěděv Michal     11. 4 kola
Zeman Jaroslav         12. 4 kola
Abel Štefan            13.    4 kola
Douša Ladislav          14. 3 kola

  



List1

Stránka 1

Třeboň  2013 celkové výsledky.

Přijmení a jméno Bodový zisk Po řadí Bodový zisk Po řadí Bodový zisk Celkové po řadí

NSS-B
Kozák Peter 172,330 2 172,330 1 3 345 1
Mrákota bez kozy 177,722 1 164,470 2 3 342 2
Medvěděv Michal 163,274 4 155,122 3 7 318 3
Zeman Jaroslav 169,398 3 153,412 4 7 323 4
Abel Štwfan 154,512 5 111,932 5 10 266 5
Neupauer Jan 142,891 6 107,070 7 13 250 6
Douša Ladislav 0,000 7 95,203 6 13 95 7

NSS-A 0
Lukeš Martin 164,539 2 171,416 1 3 336 1
Podhorný Peter 168,000 1 168,000 2 3 336 2
Jakubík Miloš 155,657 3 158,881 3 6 315 3
Kroupa Milan 152,236 6 154,976 5 11 307 4
Lukeš Jakub 147,694 7 154,634 6 13 302 5
Mrákotová Lenka 152,440 5 137,478 8 13 290 6
Špinar Jiří 0,000 9 157,219 4 13 157 7
Mikulka Peter 153,175 4 106,303 10 14 259 8
Halama Libor 0,000 9 141,855 7 16 142 9
Mudra Přemysl 136,005 8 133,467 9 17 269 10

Pořadí 
součet
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